

«Затверджую»  
Директор

В. ЖДАН

АКТ №1

Від 28 лютого 2024 року.

На оприбуткування матеріальних цінностей, та надання послуг безкоштовно

Комісія в складі: проректор закладу вищої освіти з адміністративного управління – В.Пера, заступник ректора закладу вищої освіти з адміністративно-господарської роботи – П.Коваль, заступник головного бухгалтера – А.Грідіна, провідний бухгалтер – Л.Хижняк, бухгалтер – Ж.Уманець, начальник відділу контрольно-вимірювальних приладів – А.Чуб, начальник відділу технічних засобів навчання – М.Бутович, що діє на підставі наказу №314 від 13.10.2022 року склала цей акт на оприбуткування матеріальних цінностей та отримання послуг від БО "Асоціація сімейних лікарів" згідно нак №1 від 10.01.24р.; нак №2 від 16.01.24р.; нак №4 від 24.01.24р.; нак №5 від 07.02.24р.; згідно акта №267 від 09.10.23р.; нак №9 від 21.02.24р.; нак №10 від 23.02.24р.; акт №3 від 03.01.24р.; експерем.біолог.клініка акт №1 від 31.01.24р.; від Uni-Klinikum Essen Herr Prot.Ulf Dittmer Hufelandstr.Germany згідно акта №1 від 26.02.24р.; бібліотека ПДМУ акт №1 від 11.01.24р.

Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Ціна, грн	Сума, грн
рукавички мед.нітрилові	уп	3	235,00	705,00
стериліум класик пур (1л)	уп	2	430,00	860,00
аніоспрей Квік /1л	шт	2	330,00	660,00
рукавички мед.нітрилові	уп	3	235,00	705,00
ортодонтчна дуга Ni-Ti	шт	120	25,00	3000,00
ортодонтчна дуга Reverse	шт	6	80,00	480,00
віск	шт	15	35,00	525,00
ретенер	шт	1	1500,00	1500,00
міжщелепні еластики	шт	38	30,00	1140,00
M1 набір інструментів	шт	1	498882,77	498882,77
Field Verif/2 набір балансуєчих інструментів	шт	1	677799,14	677799,14
контрольний розчин IVD	шт	1	4443,95	4443,95
Toras мастило АК-50	шт	1	3154,14	3154,14
кабель заземлення з фіксатором	шт	1	3368,86	3368,86
інструмент д/зміни приводу віджиму	шт	1	1133,01	1133,01
набір витратних матеріалів з IVD	шт	1	4443,95	4443,95
набір із 8 CO-RO O-кілець	шт	2	3770,08	7540,16
набір із 8 стоп дисків W/плоских шайб	шт	2	2694,76	5389,51
набір із 8 віджимних рукавів	шт	1	24050,98	24050,98
набір із 8 гачків зулинки	шт	1	4564,69	4564,69
втулка д/викиду наконечника	шт	2	717,21	1434,41
набір із 35 клинових блоків повзуна	шт	1	8141,95	8141,95
набір із 8 комплектів приводу віджиму	шт	1	73542,09	73542,09
набір із FFC роз'ємів	шт	1	3798,80	3798,80
опорна пружина каналу DO.45 DA7.5 LO36.5	шт	1	703,08	703,08
навчальна голка (набір із 8шт)	наб	1	25599,32	25599,32
1000ml CO-RE ручки наповнення	шт	1	28400,48	28400,48
двигун Z-при воду зібраний	шт	2	13453,33	26906,66
набір гвинтиків STAR	шт	1	7436,92	7436,92
поплавковий перемикач в зборі	шт	1	35850,07	35850,07
змінна піпетуюча головка 1000ml	шт	2	103225,32	206450,64
кабель PCHN-LLD1	шт	2	381,49	762,97
кабель PCHN-LLD2	шт	2	381,49	762,97
USB перехідник	шт	1	10378,00	10378,00
набір для виділення AltoStar 1,5	шт	3	134618,61	403855,82
VTK 2GN ID ентеробакт.+карти д/ідентифікації	шт	20	2547,95	50958,96
VITEK 2 NH карти д/ідентифікації нейсерії/геофіли	шт	2	7538,79	15077,58
VITEK 2 GP ID набір д/ідентифікації гр.+мікроорганізмів	шт	18	2547,96	45863,26
VITEK 2 ANC набір д/ідентифікації анаеробів	шт	2	8334,82	16669,63
VITEK 2 YST ID набір д/ідентифікації грибів	шт	10	2707,66	27076,64

ACT-N330 набір д/визн.чутлив.до антибіотиків грбактер.	шт	20	2441,81	48836,23
ACT-N429 набір д/визн.чутлив.до антибіотиків гр.бактер.	шт	20	2441,81	48836,23
ACT-P643набір д/визн.чутл.ентерококів до антибіотиків	шт	20	2441,81	48836,23
ACT-P644 набір д/визн.чутлив.до антибіотиків гр+.бактер	шт	22	2441,82	53719,98
VIDAS HBs Ag Ultra набір д/визначення антигену HBs	шт	10	10186,96	101869,63
VIDAS Anti-HCVнабір д/визн.рівня загальн.антит.до HCV	шт	10	10839,90	108399,02
VIDAS HIV DUO Ultra наб.д/комб.скрин.імуног.до ВІЛ-1і	шт	10	11769,39	117693,93
VIDAS HIV IgM наб.д/визн.IgM до вірусу гепат.А людини	шт	6	7531,90	45191,42
VIDAS Toxo IgM u-capture наб.д/визн.IgM до токсоплазми	шт	1	12762,14	12762,14
VIDAS Toxo IgG II наб.д/визнач.IgG до токсоплазми	шт	1	11167,23	11167,23
VIDAS Toxo IgG-Авідність наб.д/визн.авідн.до токсоплаз.	шт	2	19162,03	38324,06
VIDAS QCV набори д/контр.правильн/ роботи приладу	шт	8	3012,96	24103,67
VIDAS EBVVCА IgMнаб.д/визн.IgM до ЕБВ(Ебштейн-Ба	шт	4	10497,13	41988,51
VIDAS EBVVCА IgGнаб.д/визн.IgG до ЕБВ капсид.антит.	шт	4	8840,23	35360,92
VIDAS EBVEBNAА IgGнаб.д/визн.IgG до ЕБВнуклеарн.ант	шт	4	8840,23	35360,92
VIDAS CMV IgM набір д/в.IgM доЦМВ(Цитомегаловірус	шт	4	7181,29	28725,15
VIDAS CMV IgGнабір д/в.IgG доЦМВ(Цитомегаловірус)	шт	4	11948,53	47794,10
VIDAS Lyme IgM набір д/в.IgM до борелії хвороба Лайма	шт	2	13061,65	26123,29
VIDAS Lyme IgG набір д/в.IgG до борелії хвороба Лайма	шт	2	13061,65	26123,29
MINI VIDAS термопапір 5 рулонів	шт	10	2000,55	20005,54
щури	шт	28	29,55	827,40
заправка катриджа і заміна леза	шт	1	312,00	312,00
книги д/бібл.фонду	шт	154	38,96	6000,48
металеві брекети Rot 0,022 набір	шт	10	700,00	7000,00
еластичний ланцюг прозорий	шт	1	400,00	400,00
ортодонтична дуга Cu-Ni-Ti 0,012	шт	2	45,00	90,00
Джен-Рейнбоу зелений перл. кольор.рідкий композ.(2мл)	шт	1	282,00	282,00
Джен-Рейнбоу блакитний кольор.рідкий композит (2мл)	шт	1	282,00	282,00
прайм дезим 1л	шт	1	860,00	860,00
тропікалгін (453г)	уп	5	206,00	1030,00
адгезиви д/фіксації брекетів LC	шт	2	1096,995	2193,99
адгезив Adper TM Sinigle Bond 2 51202	шт	2	2046,995	4093,99
серветки паперові 100арк	уп	20	31,50	630,00
рушник кухон.Диво (2рул)	уп	20	62,00	1240,00
стакан 180мл однораз.	шт	200	0,60	120,00
пакет д/сміття 35л 50шт	уп	15	38,50	577,50
заправка катриджа	шт	1	240,00	240,00
<b>ВСЬОГО:</b>				<b>3181417,26</b>

Проректор закладу вищої освіти з адміністративного управління

Заступник ректора закладу вищої освіти з АГР

Заступник головного бухгалтера

Начальник відділу контрольно-вимірювальних приладів

Начальник ВТЗН

Провідний бухгалтер

Бухгалтер

Головний бухгалтер

 В. ПЕРА

 П. КОВАЛЬ

 А. ГРІДИНА

 А. ЧУБ

 М. БУТОВИЧ

 Л. ХИЖНЯК

 Ж. УМАНЕЦЬ

 І. ХІЛІНІЧ

«Затверджую»

Ректор

В. ЖДАН

АКТ №2

Від 27 березня 2024 року.

## На оприбуткування матеріальних цінностей, та надання послуг безкоштовно

Комісія в складі: проректор закладу вищої освіти з адміністративного управління – В.Пера, заступник ректора закладу вищої освіти з адміністративно-господарської роботи – П.Коваль, заступник головного бухгалтера – А.Грідіна, провідний бухгалтер – Л.Хижняк, бухгалтер – Ж.Уманець, начальник відділу контрольно-вимірювальних приладів – А.Чуб, начальник відділу технічних засобів навчання – М.Бутович, що діє на підставі наказу №314 від 13.10.2022 р. склала цей акт на оприбуткування матеріальних цінностей та отримання послуг від БО "Асоціація сімейних лікарів" згідно нак №11; №12; №13; №14 від 28.02.24р.; нак №16 від 06.03.24р.; нак. №18; №19 від 13.03.24р.; згідно акта №41 від 19.02.24р.; акта №47 від 28.02.24р.; нак №23; №24 від 20.03.24р.; акт №57 від 14.03.24р.; від ТОВ "Вигідна покупка" згідно актів №296 Б; №297 Б/Г від 15.02.24р.; актів №306 Б/Г; №307 Б/Г від 01.03.24р.; Uni-Klinikum Essen Herr Prot.Ulf Dittmer Hufelandstr.Germany згідно актів №2; №3 від 27.03.24р.; бібліотека ПДМУ згідно акта №2 від 26.03.24р.

Найменування	ці вимір	Кількість	Ціна, грн	Сума, грн
аеродезін ,1000мл	шт	2	283,00	566,00
джен LC Flow A3	шт	2	282,00	564,00
маска медична неткана	уп	5	50,00	250,00
гвинт стандарт.на ВІЦІ14x9,85x3,5 мм А0805-14	шт	2	90,00	180,00
мікроаплікатори /мікробраші 2,0мм супертонкі бузкові	шт	4	90,00	360,00
Оптра Гейт ретрактор еластичний великі 40	шт	2	60,00	120,00
розпилювач д/рідини універсал.кольор.Іл	шт	1	35,00	35,00
багатофункціональн.пристрій CANON MF3010 5252B004	шт	1	12801,00	12801,00
папір А4	пач	10	180,00	1800,00
адгезив Adper TM Sinigle Bond 2 51202	шт	2	2047,00	4093,99
лігатурні металеві брекети ,Рот 0,022набір	шт	10	700,00	7000,00
лігатура на модулі	шт	6	350,00	2100,00
міжщелепні еластики	шт	7	30,00	210,00
рукавички медичні нітрилові L	уп	2	235,00	470,00
рукавички медичні нітрилові М	уп	1	235,00	235,00
рукавички медичні нітрилов S	уп	1	235,00	235,00
дата кабель подовжувач USB2,0 AM/AF Cablexpert CCF	шт	3	81,00	243,00
мишка GEMBIRD MUS-3B-02	шт	2	111,00	222,00
кабельHDMI toHDMI 2,0m v1,4Vinga VCPHDMI14MM2BK	шт	1	111,00	111,00
аеродезін ,1000мл	шт	1	273,00	273,00
гіпс основа (7кг)високоміцний 3-й кл.	уп	2	395,00	790,00
індикатор температур (повітря)180С	уп	2	260,00	520,00
набір бусин	шт	5	24,00	120,00
інструмент кутовий д/шаблону	шт	5	49,00	245,00
лінійка будівельна кутова	шт	3	39,00	117,00
конструктор дитячий магнітний	шт	5	229,00	1145,00
набір фломастерів 18кол.	шт	5	29,00	145,00
парасолька жін.механічна	шт	5	64,00	320,00
окуляри захисні з регульованою дужкою	шт	5	24,00	120,00
пазли картонні 70ел.	шт	5	55,00	275,00
набір ризинок кольорових	шт	5	14,00	70,00
стрічка шовкова д/рукоділья	шт	5	12,00	60,00
годинник наручний жін."Clasic"	шт	3	69,00	207,00
дошка д/пластиліну	шт	5	24,00	120,00
гра розвиваюча фетр.Дерево з цифрами	шт	2	59,00	118,00
набір д/творчос.Картина за номерами 30x40см	шт	3	169,00	507,00
набір фарби гуаш д/малювання 12кол.	шт	5	77,00	385,00
розмальовка з кольоровими підказками	шт	5	17,00	85,00
миска металева D17-18см	шт	5	34,00	170,00
набір пластиліну д/ліпки 20кол.	шт	5	69,00	345,00

набір модуліну д/ліпки кольор. 12шт	шт	5	77,00	385,00
набір іграшковий Супермаркет	шт	2	249,00	498,00
щітка д/волосся масаж.	шт	4	55,00	220,00
пазл дит.дерев.Тваринки з маркером мікс	шт	3	77,00	231,00
пазли дитячі Час магії 60ел.	шт	5	24,00	120,00
трансформер іграшковий Робот-літак	шт	3	129,00	387,00
набір літер магн.Українська абетка	шт	5	34,00	170,00
конструктор дитячий магнітний	шт	1	229,00	229,00
конструктор пласт.в сітці	шт	5	55,00	275,00
набір пазлів д/розфарбування	шт	5	34,00	170,00
мозаїка пласт.170дет.	шт	5	49,00	245,00
пружинка райдуга в коробці 6,5см	шт	5	49,00	245,00
упори д/віджимань 2 шт 17x11см	шт	3	149,00	447,00
тренажер 30см з килимком в комплекті 34x17см	шт	3	109,00	327,00
стрічка -експандер д/фітнесу	шт	3	24,00	72,00
щітка д/волосся масаж.	шт	3	39,00	117,00
гра дерев'яна Дженга 18см	шт	3	64,00	192,00
набір Максимус Шашки +Шахи +7 ігор в пак.	шт	5	39,00	195,00
пластилін 12 кольор.	шт	5	64,00	320,00
дошка д/маркерів сухостираюча	шт	3	99,00	297,00
набір олівців пастельних кольорів 12шт	шт	5	39,00	195,00
набір прищіпок декор.дерев.	шт	5	29,00	145,00
набір прищіпок декор.у вигл.Цифер	шт	5	19,00	95,00
набір прищіпок декор.з фігурками	шт	5	29,00	145,00
набір прищіпок декор.кольор.50шт/уп	шт	5	39,00	195,00
лінійка будівельна кутова	шт	2	39,00	78,00
щітка д/волосся масаж.	шт	1	55,00	55,00
гра дит.розв.сенсорна н/батар.Лабіринт	шт	5	77,00	385,00
головоломка змійка-логіка	шт	5	14,00	70,00
стрічка -експандер д/фітнесу	шт	5	34,00	170,00
масажер д/тіла з ручкою	шт	5	77,00	385,00
розмальовка з кольоровими підказками	шт	5	17,00	85,00
проволока для рукоділля 1мм*5 м	шт	5	14,00	70,00
розмальовка дитяча	шт	1	22,00	22,00
набір д/рукоділля	шт	5	19,00	95,00
набір веделок столових нерж.	шт	3	69,00	207,00
набір д/творчості Термомозаїка	шт	5	34	170,00
набір іграшковий /посуд кухон.продукти	шт	5	129	645,00
іграшка дит.розвив.дерев.Лабіринт	шт	1	129	129,00
набір фарби д/малювання 12кол.	шт	5	77	385,00
набір д/творчос.Картина за номерами 30x40см	шт	3	169	507,00
кружка метал.з ручкою	шт	5	39	195,00
ложка чайна	шт	10	7	70,00
планшет AltoStar	уп	8	14916,1938	119329,55
пробірки 5мм з штрих кодом	уп	71	904,163	64195,57
AltoStar для елюції	уп	5	8763,862	43819,31
AltoStar клеюча фольга д/планш. д/елюції цією сторон.вгору	уп	3	4071,2333	12213,70
Hard-Shell планшет д/ПЛР,низько профільний,з напівспідниц.	уп	10	5046,142	50461,42
AltoStar клеюча фольга д/ПЛР планшету цією сторон.вгору	уп	3	5712,9433	17138,83
1000ml наконечники	шт	14	18618,7093	260661,93
300ml наконечники	шт	7	27140,0657	189980,46
пакети д/сміття що автоклавуються	уп	1	10961,09	10961,09
1,7мл пробірки д/зразків з кришкою	шт	1000	5,44	5440,00
кришечки д/пробірок червоні	уп	1	1252,61	1252,61
кришечки д/пробірок сині	уп	1	1252,61	1252,61
кришечки д/пробірок помаранчеві	уп	1	1252,61	1252,61
кришечки д/пробірок фіолетові	уп	1	1252,61	1252,61
кришечки д/пробірок білі	уп	1	1252,61	1252,61

наклейки міцні 57x32-1000 наклейок в рулоні	шт	4	2010,395	8041,58
2 мл пробірки,PP	уп	1	1368,93	1368,93
AltoStar фольга д/повторн.заклеюв.д/AltoStar набору д/виділ.1,	уп	2	1166,66	2333,32
LED-Монітор Lenovo Think Vision T231-20	шт	1	7697,98	7697,98
заправка катриджа	"	1	240,00	240,00
поточн.ремонт сист.блока	"	1	5982,00	5982,00
поточн.ремонт сист.блока	"	1	2982,00	2982,00
Цистоскоп сер.розм.MLDI-SIZE SCHAFT FURCYSTOSKOP	шт	1	1984088,23	1984088,23
Цистоскоп сер.розм.MLDI-SIZE SCHAFT FURCYSTOSKOP	шт	1	61652,15	61652,15
Компл.комп.обладнання д/системи ПЛІР у реал.часі AltoStar	шт	1	98235,52	98235,52
Компл.комп.обладнання д/системи ПЛІР у реал.часі AltoStar	шт	1	117268,53	117268,53
книги д/бібл.фонду	шт	544	103,35	56219,75
<b>ВСЬОГО:</b>				<b>3173947,89</b>

Проректор закладу вищої освіти з адміністративного управління

Заступник ректора закладу вищої освіти з АГР

Заступник головного бухгалтера


Начальник відділу контрольно-вимірювальних приладів


Начальник ВТЗН


Провідний бухгалтер


Бухгалтер


Головний бухгалтер


  
В. ПЕРА


  
П. КОВАЛЬ


  
А. ГРІДІНА

  
А. ЧУБ

  
М. БУТОВИЧ

  
Л. ХИЖНЯК

  
Ж. УМАНЕЦЬ

  
І. ХІЛІНІЧ